关于集中处理函证业务的公告

尊敬的客户 :

根据《财政部  国银保监会 关于进一步规范银行函证及回函工

作的通知》 (财 会 (⒛⒛)12号 )要 求,现就泰州高港兴福村镇银行

有限责任公司 (以 下简称
“
我行

”)函证业务受理信息公告如下 :

一、受理机构

日起开始集中受理。来函可使用邮寄或跟函方式送达,联 地址 :

二、受理要求

用。

三、跟函所需资料

审计单位采用跟函方式询证的,应 同时提供会计 (审 计)师事

一癞

不

我

定

类

企

求,
涮

〓

惠

π

用
°

"
刂

立
口

禾

要

申

政

费

⒒

匹

'

作

财

费
一

ェ

、

￠拟
≡

丶

的

构

为

革

机

行

改

龋
P
卜

费

畏

金

收

r
ˉ

动

型

及

户

推

微

务

局

话

步

业

十丿

·

丶·

电

证

'
 型`

″昕川

函

丬

收

于

联

家

的

免

行

国

’

关

艮
钅

》

家

范

部
丶

定

份 ,

国

业

ν

规

/

规

灿

实

乇

及

惫

准

元

营

'

标

⒛

行我

责任公司

1月 10日